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	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	
	քանակը
	 գումարը 
(հազ. դրամ) 

	ՀՀ Ազգային ժողով
	          47,164.3 

	Բաժին N 01
	 Խումբ N 01
	Դաս N 01
	Օրենսդիր և  գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	           3,265.3 

	1024   11001
	ՀՀ Ազգային ժողովի գործունեության ապահովում՝ օրենսդրական, վերլուծական և ներկայացուցչական ծառայություններ
	            3,265.3 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	            3,265.3 

	22811150/3
	նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	300
	60 
	                 18.0 

	22811150/5
	նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	500
	60 
	                30.0 

	30121470/5
	տոներ՝ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար
	ԳՀ
	կգ
	11000
	25.5
	               280.5 

	30141200/3
	հաշվասարք՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	8000
	40 
	               320.0 

	30192100/2
	ռետին՝ հասարակ
	ԳՀ
	հատ
	150
	60 
	                  9.0 

	30192121/4
	գրիչ՝ գնդիկավոր
	ԳՀ
	հատ
	120
	700 
	                 84.0 

	30192125/2
	մարկերներ
	ԳՀ
	հատ
	600
	200 
	               120.0 

	30192128/4
	գրիչ՝ գելային
	ԳՀ
	հատ
	800
	200 
	               160.0 

	30192130/1
	մատիտներ
	ԳՀ
	հատ
	200
	200 
	                 40.0 

	30192133/2
	սրիչներ
	ԳՀ
	հատ
	250
	30 
	                   7.5 

	30192220/2
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, 19 մմ x 36 մ գրասենյակային, փոքր
	ԳՀ
	հատ
	130
	100 
	                 13.0 

	30192700/2
	գրենական պիտույքներ
	ԳՀ
	հատ
	5000
	60 
	              300.0 

	30192710/3
	սոսնձամատիտ՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	250
	58 
	                  14.5 

	30192720/3
	գծանշիչ
	ԳՀ
	հատ
	600
	50 
	                30.0 

	30193200/3
	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	5000
	30 
	               150.0 

	30197111/2
	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	100
	60 
	                  6.0 

	30197112/2
	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ միջին
	ԳՀ
	տուփ
	200
	300 
	                60.0 

	30197231/3
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	10
	2,000 
	                 20.0 

	30197232/2
	թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	ԳՀ
	հատ
	80
	500 
	                 40.0 

	30197234/3
	թղթապանակ՝ կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	600
	400 
	               240.0 

	30197235/2
	թղթապանակ` ամրակով
	ԳՀ
	հատ
	350
	60 
	                 21.0 

	30197322/2
	կարիչ՝ 20-50 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	2300
	59 
	                135.7 

	30197333/2
	դակիչ՝ փոքր
	ԳՀ
	հատ
	2000
	60 
	               120.0 

	30197340/2
	ապակարիչ
	ԳՀ
	հատ
	350
	30 
	                 10.5 

	30199230/2
	նամակի ծրար՝ A5 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	40
	300 
	                 12.0 

	30199232/2
	նամակի ծրար՝ A4 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	50
	300 
	                 15.0 

	30199238/2
	նամակի ծրար՝ A6 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	25
	152 
	                  3.8 

	30199420/3
	թուղթ՝ նշումների համար, սոսնձվածքով
	ԳՀ
	հատ
	240
	200 
	                 48.0 

	30237310/33
	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար
	ԳՀ
	հատ
	10500
	50 
	               525.0 

	31685000/3
	էլեկտրական երկարացման լար
	ՄԱ
	հատ
	2000
	30 
	                60.0 

	39224342/2
	աղբարկղ՝ մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	1500
	30 
	                 45.0 

	39241141/2
	դանակ` գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	400
	50 
	                 20.0 

	39241210/2
	մկրատ՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	300
	50 
	                 15.0 

	39263410/2
	ամրակ՝ փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	180
	60 
	                 10.8 

	39263420/2
	ամրակ՝ մեծ
	ԳՀ
	տուփ
	400
	20 
	                  8.0 

	39263510/2
	սեղմակ՝ փոքր
	ԳՀ
	հատ
	25
	200 
	                   5.0 

	39263520/2
	սեղմակ՝ միջին
	ԳՀ
	հատ
	50
	200 
	                 10.0 

	39263530/2
	սեղմակ՝ մեծ
	ԳՀ
	հատ
	150
	120 
	                 18.0 

	39292510/2
	քանոն՝ պլաստիկ
	ԳՀ
	հատ
	150
	100 
	                 15.0 

	39515440/2
	ուղղահայաց շերտավարագույր
	ԳՀ
	քառ. մ
	4500
	50
	               225.0 

	Բաժին N 01
	 Խումբ N 01
	Դաս N 01
	Օրենսդիր և  գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	          43,899.0 

	1024   31001
	Ազգային ժողովի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում
	          43,899.0 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	          43,899.0 

	30211220/2
	սեղանի համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	350000
	59
	          20,650.0 

	30239170/1
	բազմաֆունկցիոնալ սարք` լազերային
	ԳՀ
	հատ
	150000
	59
	            8,850.0 

	39111220/1
	բազկաթոռ` ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	79740
	100
	            7,974.0 

	39121320/1
	սեղան` դիմադիր
	ԳՀ
	հատ
	25000
	85
	             2,125.0 

	39121420/1
	կցասեղան` պահարանիկով (դարակով)
	ԳՀ
	հատ
	40000
	65
	            2,600.0 

	39141260/1
	զգեստապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	55000
	20
	             1,100.0 

	39151140/1
	շարժական գրադարակներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	20
	              600.0 






ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
               		                 ՎԱՐՉԱՊԵՏ						                            Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
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